
Contacto

Teléfono +34 951926128
Fax +34 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MENU00-2023/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2023
a las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de realización de vuelos dinámicos de dron, con una duración
aproximada de 15 minutos en total, 5 ó 10 segundos por cada una de las localizaciones.

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
79961200 - Servicios de fotografía aérea.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Visitas Virtuales S.L.

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

NIF B06764401
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 656594175
Correo Electrónico info@visitasvirtuales.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3busjP0zanhrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000012126788 |  2023-000920712 | vie, 01 dic 2023 09:42:20:616 CET 170142013644430082UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3busjP0zanhrhBlEHQFSKA%3D%3D

